

Tk
 Ministerstwo
 Kultury i
 Edukacji
 Narodowego

 OJCZYSTY-DODA
 DO ULUBIONYCH

 Dofinansowano ze środków Ministra Kultury, Dziedzicwa Narodowego i Sportu
 w ramach programu Narodowego Centrum Kultury Ojczyści – dodaj do ulubionych 2021

UK
 Uniwersytet
 Józefa Piłsudskiego w Kielcach

 Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Kultury w Korzecku
 Publiczna Szkoła Podstawowa im. 100. Roczniczy Odzyskania
 Niepodległości przez Polskę w Korzecku
 26 -060 Chęciny, Korzecko 82
 REGON 260661310 NIP 959-177-95-56

XXIX TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM
RELACJA Z WYDARZENIA¹

Publiczna Szkoła Podstawowa im.100. Roczniczy Odzyskania Niepodległości przez Polskę w Korzecku.	
Tytuł przedsięwzięcia:	Przejrzysty ojczysty. Przez młodomowę do współczesnej kultury.
Czas i miejsce imprezy:	15-20 marca. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 100.Roczniczy Odzyskania Niepodległości przez Polskę w Korzecku.
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Znam na pamięć i pięknie recytuję. Mistrz kaligrafii- kto najpiękniej przepisze zdanie. Trudne-nietrudne-mistrz ortografii. Wierszem opowiem o wiośnie/pupilu Dyktando rodzinne(uczeń-rodzic) Konkurs na hasło propagujące poprawność językową. Stworzenie słownika wyrazów związanych z pandemią i zdalnym nauczaniem.
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna)	Ok.64
Odbiorcy (dzieci lub młodzież -etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Oddziały przedszkolne i klasy I- VIII
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, pokreślenia)	Tydzień Kultury Języka zakończył się podsumowaniem ,w trakcie którego poinformowano o rozstrzygniętych konkursach. Wręczono dyplomy i nagrody. Prezentowano wyróżnione prace. Odbył się Szkolny Turniej Jeden z Dziesięciu-Znam język polski.
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.²	

DYREKTOR
 Publicznej Szkoły Podstawowej
 im. 100. Roczniczy Odzyskania Niepodległości
 przez Polskę w Korzecku
 mgr Grażyna Szaszek
 Podpis organizatora

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce